
2024 年 4 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社アルファネット 

東京都渋谷区桜丘町 10-4 モドマルシェ渋谷桜丘 7F 

TEL:03-5458-5232 

 

ゴールデンウィーク休業・出荷について 

 

拝啓 平素の格段なるご愛顧に感謝と御礼を申し上げます。  

さて、弊社のゴールデンウィークの休業と出荷日程を、下記の通りご案内させて頂きます。  

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記  

 

 

□ 営業休業期間         2024年5月1日（水）～ 2024年 5月6日（月）  

 

□ 連休前発送の受付       2024年4月30日 (火)  AM10：00までとさせていただきます。 

 

□ 連休明け発送開始日      2024年5月7日（火）より順次発送致します。 

                    

 

尚、休業日前後は、配送業者やご注文の混雑、道路や天候の状況により、商品のお届けに遅れが生じ

る場合も予想されますので、予めご了承下さい。  

  

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


